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Ekstern avsender. 
 
Hei  Christine ! 
 
Viser til samtale i dag. 
Idrettsrådene i Hemsedal, Gol og Nesbyen vil teste ut modellen med felles idretts- og 
aktivitetsråd i 2 år, og håpar at vi i løpet av den tida har skapt aktivitet som gjør at det kan 
gå over i en permanent driftsfase. Hver for oss er vi for små, og skal vi kunne utvikle 
samarbeidet og skape ny aktivitet er vi helt avhengig av å tenke fellesskap. Dette gjelder 
både innenfor anlegg og organisatorisk. Kanskje kommer de andre idrettsråda i dalen ( 
Flå, Ål og Hol ) etter oss. Vi har mottatt positive signaler om det. 
  
I denne 2-års peroioden er vi tildelt en del midlar gjennom Viken idrettskrets 
(prosjektmidler frå Sparebankstiftelsen DNB), men det blir stilt krav om matchingmidlar 
fra kommunane. I tillegg er det lagt opp til midler frå våre medlemsklubbar. Buskerud. 
Buskerud Fylkeskommune har bidratt med 80 000,-. Se budsjett i vedlegget Årsmøte i 
felles Idretts og Aktivitetsråd 28.04.2026 for oppsett. 
 
På dette grunnlag søker vi om budsjettmidlar fra Nesbyen kommune på Kr. 50.000,- pr år 
i 2 år (2026 og 2027). Vi er trygge på at vi skal kunne skape aktivitet som langt overstiger 
dette, og at dette vil ha særs positiv virkning, særlig for det som i dag blir regnet som 
uorganisert aktivitet/idrett. 
 
Nesbyen IL fikk redusert sine matchingsmidler i budsjettvedtaket des 2026 fra 350 000,- 
til 200 000,-. 
Vi håper å kunne få disse tilbake i revidert budsjett.  
Forslag fra oss på å dele disse 150 000 i: 
1 del på verdi   50 000,- som Nesbyen kommunes matching på ovennevnte prosjekt i 
2026 og 2027 i første omgang. 
1 del på verdi 100 000,- som Nesbyen kommune matching til vårt eksisterende felles 
prosjekt Aktive lokalsamfunn. 
Disse 100 000,- går rett inn i søknader som krever kommunal matching på en gitt andel i 
prosent. 
Vi sitter på søknader klar for sending til verdi opp mot 900 000,- men mangler nødvendig 
matching fra kommunen. 
  
Endeleg etablering av felles idretts- og aktivitetsråd skal behandlast på våre respektive 
årsmøter våren 2026 nærmere bestemt 28 april 2026. 
Som del av dette skal vi skrive avtale med alle tre kommunane. 
  
Hovudelementene for etablering av Nidtre Hallingdal idretts- og aktivitetsråd er: 
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• Prosjektfase i 2 år (utprøving av modell). 
• Utvikle et tettere samarbeid med kommunen. ( e ) 
• Inngå samarbeid med andre lag- og organisasjonar. 
• Initiere prosjekt og samarbeid for å skape mer aktive lokalsamfunn. 
• Stimulere til «Aktiv heile livet». 

-------------------- 
  
Ring gjerne om du vil drøfte ytterligere. 
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